11) F3 : E5/ D6 : E5
Jeżeliby czarne grały G4 : Dl,
to nastąpiłoby: 12) D5 : F6+,
E8—F8 (jeżeli G7 : F6, to 18)
B3 : F7f i 14) Cl-H6t i mat);
13) E5-D7+, D8 : D7; 14)
F6 : D7f, F8-E8; 15) FI : Dl
i białe z łatwością wygrywają.

12) D5 : F6f G7 : F6
13) D1:G4 E7—G6
14) B3-D5 A8-B8
15) F2—F4 i czarne wkrótce

poddały się.

Wykaz transportów
przybyłych w d. 19 (31) października 1893 roku

na stację Warszawa (Praga) Terespolska,
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych:

Smieła .Y» 1450; Funduklejewka 1671, 1674; Mironowka
JftICs l(>40, 1636.1615, 1623, 1622: Szpoia N».\ś 2282,2300, 2273,
2248,2285, 232Ż, 2319, 2298; Dolińskaja Ki’S 3488, 3491), 3491,
3278;

Do szkoły baletowej przyjmowani będą kandydaci
płci obojga od lat 9—14.

Termin egzaminu naznaczono na 1 (13) listopada
r. b. o godz. 1-ej z południa w gmachu teatru w daw
nej sali baletowej.

Za pozwoleniem władzy wyższej dyrekcja teatrów
zamierza z dniem 1 (13) stycznia 1894 r. wprowa
dzić w wyżej pomienionej szkole, dla życzących so
bie tego, nauczenia dzieci czytania i pisania po rusku
i po polsku oraz początków arytmetyki. 1198r

tal Djstataj Warszawski
podaje do wiadomości, że na akcje wileńskiego Rol
niczego banku XVI emisji przyjmować będzie drugi
i ostatni wniosek w ilości rs.